
 
   

     

Prefisso telaio: ZAPNP6C1A0P,
ZAPNP6B1A0P

Prefisso motore: M15KRP

2022-01-28 Pagina 1 / 2

Gruppo 01_Motore
Codice 01.17

Descrizione 17_Pompa acqua
Revisione 1

 
FILTRI: nessuno

Pos. Codice Descrizione Q.tà Varianti
1 1A005570 Gruppo pompa acqua 1
2 1A005571 Prigioniero 2
3 1A005572 Dado esagonale flangiato M8 1
4 B010221 Vite testa esagonale flangiata M8x30 4
5 1A005574 Puleggia pompa acqua 1
6 1A005575 Vite testa esagonale flangiata 4
7 1A012843 Cinghia alternatore 1
8 1A016634 Tubo 1
9 1A013391 Anello di tenuta (o-ring) 1
10 B010101 Vite testa esagonale flangiata M8x25 3
11 1A005466 Vite testa esagonale flangiata M8x16 2
12 1A012946 Assieme tubo by pass 1
13 1A005581 Fascetta 2
14 1A005588 Corpo del termostato 1
15 B010079 Vite testa esagonale flangiata M8x20 1
16 1A005593 Termostato 1
17 1A005589 Coperchio termostato compl. 1
18 B010101 Vite testa esagonale flangiata M8x25 2
19 1A005586 Tubo acqua completo 1
20 1A005581 Fascetta 2
21 1A012915 Tubo ingresso acqua compl. 1
22 1A013390 Fascetta 2
23 1A012918 Tubo 1
24 1A013097 Tubo 1
25 1A013391 Anello di tenuta (o-ring) 2
26 1A017304 Staffa 1
27 1A005466 Vite testa esagonale flangiata M8x16 2

https://www.st-ambiente.com/



 
Porter NP6 SW (Benzina/GPL-Metano)
VPS1JSPA01 - Porter NP6 (SW 2650)

Prefisso telaio: ZAPNP6C1A0P,
ZAPNP6B1A0P

Prefisso motore: M15KRP

2022-01-28 Pagina 2 / 2

Gruppo 01_Motore
Codice 01.17

Descrizione 17_Pompa acqua
Revisione 1

 
FILTRI: nessuno

Pos. Codice Descrizione Q.tà Varianti
28 1A017303 Tubo raffreddamento 1
29 1A019283 Fascetta 2
30 1A015224 Raccordo uscita acqua 1
31 825758 Vite testa esagonale flangiata M8x40 3
32 1A005520 Guarnizione 1
33 1A016377 Sensore di temperatura 1
34 1A019282 Fascetta 1
35 1A019281 Piastrina supporto cavo 1


	Tavola 01.17 - 17_Pompa acqua

